
 

Decreto Dirigenziale n. 193 del 10/09/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   ARCHIVIAZIONE ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE ALLA REALIZZAZIONE

DELL'IMPIANTO DI STOCCAGGIO PROVVISORIO NONCHE' DI AUTORIZZAZIONE

ALL'ESERCIZIO DELLE OPERAZIONI D15 E R 13, AI SENSI DEL D. LGS N. 152/06, ART.

208, UBICATO NEL COMUNE DI CASTELNUOVO CILENTO, LOCALITA' STAGIONI.

DITTA CONSORZIO PER LA COSTRUZIONE E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI E DEI

SERVIZI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - AMBITO DI BACINO SA/4 CON

SEDE LEGALE NEL COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA, VIA DE A. HIPPOLYTIS N. 12.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO:  
- che CONSORZIO PER LA COSTRUZIONE E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI E DEI SERVIZI DI 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI- AMBITO DI BACINO SA/4  con sede legale nel Comune 
di Vallo dellla Lucania, Via De A. Hippolytis n. 12,  legale rappresentante in qualità di Commissario 
Liquidatore, avv. Domenico Del Gaudio, nato a Montanio Antilia il 31.12.1964, ha presentato  in data 
23.05.2011, prot. 406643, istanza alla realizzazione dell'impianto di stoccaggio provvisorio nonchè di 
autorizzazione all'esercizio delle operazioni D15 e R 13, ai sensi dell' art. 208,  D.Lgs. 152/06, per 
l'impianto ubicato nel Comune di Castelnuovo Cilento, Località Staglioni; 
 
- che  la Conferenza di Servizi nella seduta del 07.07.2011, convocata ai sensi dell'art. 208, D.Lgs. 
152/06, si è conclusa con il rinvio ad altra seduta su richiesta del Comune di Castelnuovo Cilento in 
quanto emerse criticità circa la disponibilità e idoneità dell'area per l'impianto de quo; 

 

- che con nota  10.02.2015, prot. 92448, la UOD Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno, considerato 
il procedimento di liquidazione in atto, ha chiesto alla Ditta se intenzionata a proseguire nell'iter 
amministrativo per la succitata istanza di autorizzazione; 
 
- che con nota del 24.06.2015, prot. 437889, la UOD Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno, nulla 
pervenendo in merito a quanto chiesto con la nota del 10.02.2015, ha reiterato la richiesta  comunicando   
altresì, in caso di ulteriore inerzia, al decorrere del termine di 30 giorni dal ricevimento della nota, il 
rigetto dell'istanza e l'archiviazione del relativo fascicolo; 
 
CONSIDERATO che è decorso il termine di 30 giorni dal ricevimento della succitata comunicazione del 
24.06.2015, prot. 437889, e nulla è pervenuto in merito a quanto chiesto; 
 
 
RITENUTO di dover procedere al rigetto dell'istanza alla realizzazione dell'impianto di stoccaggio 
provvisorio nonchè di autorizzazione all'esercizio delle operazioni D15 e R 13, presentata il 23.05.2011, 
prot. 406643, ai sensi dell' art. 208,  D.Lgs. 152/06; 
 
VISTO 
- il  D. Lgs.  n° 152 del 3/04/2006 e s.m.i; 
- la Legge n° 241 del 7/08/1990 e s.m.i; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di archiviare l'istanza alla realizzazione dell'impianto di stoccaggio provvisorio nonchè di 
autorizzazione all'esercizio delle operazioni D15 e R 13, ai sensi dell' art. 208,  D.Lgs. 152/06, al 
CONSORZIO PER LA COSTRUZIONE E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI E DEI SERVIZI DI 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI- AMBITO DI BACINO SA/4 , legale rappresentante in 
qualità di Commissario Liquidatore, avv. Domenico Del Gaudio, nato a Montanio Antilia il 31.12.1964, 
per l'impianto ubicato nel Comune di Comune di Castelnuovo Cilento, Località Staglioni; 
- di specificare espressamente, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica; 
- di inviare copia del presente decreto al CONSORZIO PER LA COSTRUZIONE E LA GESTIONE 
DEGLI IMPIANTI E DEI SERVIZI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI- AMBITO DI 
BACINO SA/4 , all'A.R.P.A.C., Direzione Generale per L'Ambiente e L'Ecosistema della Regione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

Campania, all'Amministrazione Provinciale di Salerno, ed al  Sindaco del Comune di Castelnuovo 
Cilento ; 
-  di pubblicare  il presente atto sul BURC.                                                                                                                  
                                                                                                                     Dr Antonello Barretta 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

